
 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

GRAD VELIKA GORICA 

GRADONAČELNIK 

 
KLASA: 612-13/2017-01/40 

URBROJ:  238-31-13/02130-2017-1        

Velika Gorica, 20. travnja 2017. godine 

 

Na temelju članka 18. Poslovnika o radu Gradonačelnika Grada Velike Gorice 

(Službeni glasnik Grada Velike Gorice br. 1/15 i 6/15),  Gradonačelnik Grada Velike Gorice 

dana  20. travnja  2017. godine, donosi 

 

 

Z A K LJ U Č A K 
o izmjeni i dopuni Zaključka  o raspodjeli sredstava za Program javnih  

potreba u kulturi za 2017. godinu 
 

 

I. 

  Zaključak o raspodjeli sredstava za Program javnih potreba u kulturi za 2017. godinu,  

KLASA:612-13/2017-01/31; URBROJ:238-31-13/02130-2017-1 od 21. ožujka 2017. mijenja 

se i dopunjuje kako slijedi. 

 

 Točka II. Zaključka  dopunjuje se sa sljedećim sadržajem: 
 

Red. 

br. 

 

KORISNIK SREDSTAVA 

NAZIV 

 PROJEKTA/AKTIVNOSTI 

ODOBRENA 

FINANCIJSKA 

POTPORA 

 

4. 

 

Ogranak Seljačke sloge 

Buševec 

 

 

 Etno zadruga Buševec 

 Međunarodna kulturna 

suradnja 

 Međunarodni festival 

tradicijskih glazbala 

 14. susret pučkih kazališta 

kajkavskog govornog područja 

„KAJ- BUŠ“ 

 

 

20.000,00 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

5.000,00 

 

5. 

 

KUD „Gradići“ 

 

 

 Etno dječja likovna kolonija  

 Međunarodna kulturna 

suradnja 

 

4.000,00 

 

10.000,00 

 

 

6. 

 

FA „“Šiljakovina“ 

 

 

 Međunarodna kulturna 

suradnja 

 

 

 

10.000,00 

 

7. 

 

KUD „Nova zora“ 

 

 Međunarodna kulturna 

 

10.000,00 



 suradnja 

 Vojkovi dani  

 

 

 

 5.000,00 

 

 

8. 

 

KUD Velika Mlaka 

 

        

 Međunarodna kulturna 

suradnja 

 

 

10.000,00 

 

 

9. 

 

 

KUD „Mičevec“ 

 

 

 Uprizorenje dramske predstave  

„Okršaj vojske Gašpara 

Alapića s Turcima“   

 Međunarodna kulturna 

suradnja  

 Otkup knjige Etno Mičevec   

 

 

 

5.000,00 

 

10.000,00 

 

5.000,00 

 

 

 

10. 

 

 

KUD „Dučec“ 

 

  

 XII. Dani sv. Vida    

 Dučecove spelancije   

 Međunarodna kulturna 

suradnja 

 

 

8.000,00 

5.000,00 

10.000,00 

 

 

11. 

 

KUD „Čiče“ 

 

 

 Međunarodna smotra folklora i 

tradicijskih glazbala „Ivanje u 

Novom  Čiču“    

 Međunarodna kulturna 

suradnja  

 Promocija i prezentiranje 

tradicijske kulture  

 

 

 

10.000,00 

 

 

10.000,00 

 

10.000,00 

 

12. 

 

Gradski zbor Franjo pl. 

Lučić 

 

 

 Koncert i stručni skup 

zborovođa 

 

15.000,00 

 

13. 

 

Turopoljske mažoretkinje 

 

 

 Međunarodna revija mažoret 

timova 

 

 

4.000,00 

 

14. 

 

VIS JANE 

 

 

 Međunarodna kulturna 

suradnja  

 

 

15.000,00 

 

15. 

 

KUD „Vrhovje župe 

Dubranec“ 

 

 

 Izložba fotoobjektivom kroz 

Markuševec Turopoljski  

 

 

3.000,00 

 

16. 

 

Edukacijsko Kulturni 

Centar Aris 

 

 

 Muzeotropija 

 Bijeg iz grada-Ivanjska noć u dvorcu 

Lukavcu 

 

 

4.000,00 



 

17. 

 

Hrvatski sabor kulture 

 

 

 28. susreti hrvatskih plesnih 

ansambala 

 

 

5.000,00 

 

18. 

 

Vukovina u srcu 

 

 

 „Vidim, čujem i mirišem ljeto“    

 

 

 

4.000,00 

 

19. 

 

Slavica film d.o.o 

 

 

 Snimanje dokumentarno 

igranog filma „Žganci“  

 

 

15.000,00 

 

 

 

20. 

 

„MOGUTI“- obrt za 

izvođačku umjetnost 

 

 

 Kazališna predstava „Božja 

čestica“  

 

15.000,00 

 

 

 

21. 

 

 

 

Udruga Djeca susreću 

umjetnost 

 

 

 

 Filmski tjedan za vrtiće Velike 

Gorice 

 

 

 

 

 

10.000,00 

 

 22. 

 

Zavičajno društvo  

„Kravarske gorice“ 

 

 Dvije izložbe fotografija 

zavičajne tematike 

 

 

4.000,00 

 

 23. 

 

Udruga za promidžbu 

glazbene kulture „VIS 

Danice“ 

 

 

 Programske aktivnosti udruge –

koncert 

 

 

3.000,00 

 

 24. 

 

Etno udruga Kurilovec 

 

 

 Otkup knjige Priče iz Kurilovca 

 

 

6.000,00 

 

 25. 

 

Muršić Miljenko 

 

 

 Otkup knjige Lažni Čakovčanin  

 

 

3.200,00 neto 

 

 26. 

 

Božidar Prosenjak 

 

 

 Otkup knjige pjesama PORUKA  

 

 

3.000,00 neto 

 

 

Točka III. Zaključka mijenja se i glasi: 

 

 „Sredstva iz točke II. ovoga  Zaključka osigurana su u proračunu Grada Velike Gorice 

za 2017. godinu, u Razdjelu 007 – Upravni odjel za društvene djelatnosti u Programu 

Poticanje kulturno-umjetnog amaterizma koji se provodi kroz aktivnost –  Redovna djelatnost 

udruga za očuvanje tradicijske kulture, na stavci rashoda  „Tekuće donacije“, aktivnost  

Manifestacije i ostale aktivnosti u kulturi, na stavci rashoda  „Tekuće donacije“  te aktivnost 

Nabava literature, na stavci rashoda „Rashodi za materijal“. 

 

 

 

 



II. 

Sve ostale odredbe u Zaključku iz točke I. ovoga  Zaključka ostaju nepromijenjene. 

 

III. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom 

glasniku Grada Velike Gorice. 

 

     

           GRADONAČELNIK 

 

   Dražen Barišić, prof. defektolog 

 

 


